
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 czerwca 2016 r. 

Poz. 776 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków otrzymywania dodatków do uposażenia zasadniczego 
funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków 

Na podstawie art. 148 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 990, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie warunków otrzymywania dodatków 
do uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy celnych oraz wysokości tych dodatków (Dz. U. z 2016 r. poz. 568) załącznik nr 1 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

  

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1900). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1217, 1268, 1269, 1479, 1642, 

1830, 1890 i 2023 oraz z 2016 r. poz. 147 i 669. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 776 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 2 czerwca 2016 r. (poz. 776) 

TABELA STOPNI SŁUŻBOWYCH FUNKCJONARIUSZY CELNYCH I ODPOWIADAJĄCYCH IM 

MNOŻNIKÓW KWOTY BAZOWEJ, SŁUŻĄCYCH DO USTALANIA WYSOKOŚCI DODATKU  

ZA STOPIEŃ SŁUŻBOWY 

Lp. Stopień służbowy Mnożnik kwoty bazowej 

1 Generał Służby Celnej 0,892 

2 Nadinspektor celny 0,785 

3 Inspektor celny 0,732 

4 Młodszy inspektor celny 0,705 

5 Podinspektor celny 0,678 

6 Nadkomisarz celny 0,625 

7 Komisarz celny 0,598 

8 Podkomisarz celny 0,572 

9 Starszy aspirant celny 0,518 

10 Aspirant celny 0,491 

11 Młodszy aspirant celny 0,465 

12 Starszy rachmistrz celny 0,438 

13 Rachmistrz celny 0,411 

14 Młodszy rachmistrz celny 0,385 

15 Starszy rewident celny 0,358 

16 Rewident celny 0,331 

17 Młodszy rewident celny 0,305 

18 Starszy aplikant celny 0,278 

19 Aplikant celny 0,251 

 


		2016-06-03T16:25:42+0200




